附件1（1-1）：
2016年部门收支总体情况表
                                                单位：元
	收入项目类别
	收入金额
	支出项目类别
	支出金额

	预算内资金
	28,060,122.25
	纪检监察事务
	17,941,932.77

	  一般公共预算收入
	28,060,122.25
	进修及培训
	279,768.00

	  政府性基金预算收入
	
	其他科学技术支出
	954,000.00

	财政专户管理
	
	行政事业单位离退休
	5,201,006.00

	　财政专户
	
	医疗保障
	1,893,530.40

	　　行政事业性收费收入
	
	住房改革支出
	2,886,037.60

	　　其他预算外收入
	
	
	

	　批准留用
	
	
	

	上级补助收入
	
	
	

	事业收入（不含事业单位预算外资金）
	
	
	

	经营收入
	
	
	

	附属单位上缴收入
	
	
	

	其他收入
	
	
	

	本年收入合计
	28,060,122.25
	本年支出合计
	29,156,274.77

	用事业基金弥补收支差额
	
	结余分配
	

	上年结转
	1,096,152.52
	
	

	　
	
	    结转下年
	0

	    收入总计：
	29,156,274.77
	    支出总计：
	29,156,274.77


附件1（1-2）：
2016年部门收入总体情况表
                                       单位：元
	收入金额
	收入金额
	备注

	纪检监察事务
	16,845,780.25
	

	进修及培训
	279,768.00
	

	其他科学技术支出
	954,000.00
	

	行政事业单位离退休
	5,201,006.00
	

	医疗保障
	1,893,530.40
	

	住房改革支出
	2,886,037.60
	

	本年收入合计
	28,060,122.25
	

	用事业基金弥补收支差额
	
	

	    上年结转
	1,096,152.52
	

	      收入总计：
	29,156,274.77
	


附件1（1-3）：
2016年部门支出总体情况表
                                          单位：元
	支出项目类别
	支出金额
	备注

	纪检监察事务
	17,941,932.77
	

	进修及培训
	279,768.00
	

	其他科学技术支出
	954,000.00
	

	行政事业单位离退休
	5,201,006.00
	

	医疗保障
	1,893,530.40
	

	住房改革支出
	2,886,037.60
	

	   本年支出合计
	29,156,274.77
	

	    结余分配
	
	

	    结转下年
	0
	

	    支出总计：
	29,156,274.77
	


附件2（2-1）：
2016年财政拨款收支总体情况表
                                                单位：元
	收入项目类别
	收入金额
	支出项目类别
	支出金额

	预算内资金
	28,060,122.25
	纪检监察事务
	17,941,932.77

	  一般公共预算收入
	28,060,122.25
	进修及培训
	279,768.00

	  政府性基金预算收入
	
	其他科学技术支出
	954,000.00

	财政专户管理
	
	行政事业单位离退休
	5,201,006.00

	　财政专户
	
	医疗保障
	1,893,530.40

	　　行政事业性收费收入
	
	住房改革支出
	2,886,037.60

	　　其他预算外收入
	
	
	

	　批准留用
	
	
	

	上级补助收入
	
	
	

	事业收入（不含事业单位预算外资金）
	
	
	


	经营收入
	
	
	

	附属单位上缴收入
	
	
	

	其他收入
	
	
	

	本年收入合计
	28,060,122.25
	本年支出合计
	29,156,274.77

	用事业基金弥补收支差额
	
	结余分配
	

	上年结转
	1,096,152.52
	
	

	
	
	    结转下年
	0

	    收入总计：
	29,156,274.77
	    支出总计：
	29,156,274.77


附件2（2-2）：
一般公共预算支出情况表
   单位：元
	科目编码
	项目类别
	总计
	基本支出
	项目支出

	201
	一般公共服务支出
	17,941,932.77
	14,133,909.52
	3,808,023.25

	20111
	纪检监察事务
	17,941,932.77
	14,133,909.52
	3,808,023.25

	2011101
	  行政运行
	13,693,085.77
	13,693,085.77
	0.00

	2011102
	  一般行政管理事务
	878,911.00
	0.00
	878,911.00

	2011104
	  大案要案查处
	1,186,152.52
	0.00
	1,186,152.52

	2011150
	  事业运行
	440,823.75
	440,823.75
	0.00

	2011199
	  其他纪检监察事务支出
	1,742,959.73
	0.00
	1,742,959.73

	205
	教育支出
	279,768.00
	0.00
	279,768.00

	20508
	进修及培训
	279,768.00
	0.00
	279,768.00

	2050803
	  培训支出
	279,768.00
	0.00
	279,768.00

	206
	科学技术支出
	954,000.00
	0.00
	954,000.00

	20699
	其他科学技术支出
	954,000.00
	0.00
	954,000.00

	2069999
	  其他科学技术支出
	954,000.00
	0.00
	954,000.00

	208
	社会保障和就业支出
	5,201,006.00
	5,201,006.00
	0.00

	20805
	行政事业单位离退休
	5,201,006.00
	5,201,006.00
	0.00

	2080501
	  归口管理的行政单位离退休
	2,980,190.00
	2,980,190.00
	0.00

	2080505
	  机关事业单位基本养老保险缴费支出
	2,220,816.00
	2,220,816.00
	0.00

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	1,893,530.40
	1,893,530.40
	0.00

	21005
	医疗保障
	1,893,530.40
	1,893,530.40
	0.00

	2100501
	  行政单位医疗
	1,378,756.60
	1,378,756.60
	0.00

	2100502
	  事业单位医疗
	64,773.80
	64,773.80
	0.00

	2100599
	  其他医疗保障支出
	450,000.00
	450,000.00
	0.00

	221
	住房保障支出
	2,886,037.60
	2,886,037.60
	0.00

	22102
	住房改革支出
	2,886,037.60
	2,886,037.60
	0.00

	2210201
	  住房公积金
	2,027,953.60
	2,027,953.60
	0.00

	2210202
	  提租补贴
	3,360.00
	3,360.00
	0.00

	2210203
	  购房补贴
	854,724.00
	854,724.00
	0.00

	
	合计
	29,156,274.77
	24,114,483.52
	5,041,791.25


附件2（2-3）：
2016年一般公共预算财政拨款
支出经济分类科目（基本支出）决算表
单单位：元
	科目编码
	经济科目名称（款级）
	一般公共预算财政拨款支出

	301
	工资福利支出
	16,699,266.24

	30101
	基本工资
	2,567,909.00

	30102
	津贴补贴
	9,929,410.84

	30104
	社会保障缴费
	1,953,530.40

	30108
	机关事业单位基本养老保险缴费
	2,220,816.00

	30199
	其他工资福利支出
	27,600.00

	302
	商品和服务支出
	1,429,555.68

	30201
	办公费
	225,851.46

	30207
	邮电费
	2,859.60

	30211
	差旅费
	4,270.00

	30213
	维修（护）费
	80,200.00

	30216
	培训费
	2,660.00

	30226
	劳务费
	138,300.00

	30227
	委托业务费
	42,200.00

	30228
	工会经费
	183,972.08

	30229
	福利费
	189,049.31

	30231
	公务用车运行维护费
	152,003.05

	
	其他交通费用
	1,000.00


	
	税金及附加费用
	213,435.00

	30299
	其他商品和服务支出
	183,755.18

	303
	对个人和家庭的补助
	5,971,621.60

	30301
	离休费
	701,068.00

	30302
	退休费
	2,218,926.00

	30304
	抚恤金
	165,590.00

	30311
	住房公积金
	2,027,953.60

	30312
	提租补贴
	3,360.00

	30313
	购房补贴
	854,724.00

	310
	其他资本性支出
	14,040.00

	31002
	办公设备购置
	14,040.00

	
	合计
	24114483.52


附件2（2-4）：
2016年一般公共预算“三公”经费

支出情况表

单位：元
	目录

	合计
	因公出国（境）费用
	公务接待费
	公务用车购置及运行维护费

	
	
	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行维护费

	2016年决算数
	238184.05
	86181.00
	0.00
	152003.05
	0.00
	152003.05


附件2（2-5）：
2016年政府性基金预算支出情况表
   单位：元

	科目编码
	项目类别
	总计
	基本支出
	项目支出

	201
	一般公共服务支出
	0.00
	0.00
	0.00

	20111
	纪检监察事务
	0.00
	0.00
	0.00

	2011101
	  行政运行
	0.00
	0.00
	0.00

	2011102
	  一般行政管理事务
	0.00
	0.00
	0.00

	2011104
	  大案要案查处
	0.00
	0.00
	0.00

	2011150
	  事业运行
	0.00
	0.00
	0.00

	2011199
	  其他纪检监察事务支出
	0.00
	0.00
	0.00

	205
	教育支出
	0.00
	0.00
	0.00

	20508
	进修及培训
	0.00
	0.00
	0.00

	2050803
	  培训支出
	0.00
	0.00
	0.00

	206
	科学技术支出
	0.00
	0.00
	0.00

	20699
	其他科学技术支出
	0.00
	0.00
	0.00

	2069999
	  其他科学技术支出
	0.00
	0.00
	0.00

	208
	社会保障和就业支出
	0.00
	0.00
	0.00

	20805
	行政事业单位离退休
	0.00
	0.00
	0.00

	2080501
	  归口管理的行政单位离退休
	0.00
	0.00
	0.00

	2080505
	  机关事业单位基本养老保险缴费支出
	0.00
	0.00
	0.00

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	0.00
	0.00
	0.00

	21005
	医疗保障
	0.00
	0.00
	0.00

	2100501
	  行政单位医疗
	0.00
	0.00
	0.00

	2100502
	  事业单位医疗
	0.00
	0.00
	0.00

	2100599
	  其他医疗保障支出
	0.00
	0.00
	0.00

	221
	住房保障支出
	0.00
	0.00
	0.00

	22102
	住房改革支出
	0.00
	0.00
	0.00

	2210201
	  住房公积金
	0.00
	0.00
	0.00

	2210202
	  提租补贴
	0.00
	0.00
	0.00

	2210203
	  购房补贴
	0.00
	0.00
	0.00

	
	合计
	0.00
	0.00
	0.00


附件2（2-6）：
2016年部门决算编制说明

一、部门情况
（一）部门机构设置、职责
西城区纪委与监察局合署办公，一套工作机构、两个牌子，履行党的纪律审查和政府行政监察两种职能。 
（二）人员构成情况
西城区纪委行政编制68人;事业编制6人；工勤编制6名。2016年末实际在职75人；长期聘用临时工4人。离退休人员46人，其中：离休5人，退休41人。
（三）部门汇总编制决算所属二级预算单位个数及相关情况说明。         无。
二、收入决算说明

2016年收入决算28060122.25元。其中：财政拨款28060122.25元，上年结转1096152.52元。
三、支出决算说明

（一）2016年支出决算按用途划分
1、公共预算财政拨款支出29156274.77元
（1）基本支出决算24114483.52元。
（2）项目支出决算5041791.25元。 
2、政府性基金预算财政拨款0元
（1）基本支出0元。
（2）项目支出0元。主要项目：无。
（二）政府采购项目
2016年涉及政府采购项目4个，采购项目支出408000元。
（三）政府购买服务项目
2016年涉及政府购买服务项目0个，服务项目支出0万元。
（四）行政运行经费 
2016年本部门履行一般行政事业管理职能、维持机关行政运行，用于一般公共预算安排的行政运行经费，合计3410116.46元。
行政运行经费是指为保障单位正常运行，用于购买货物和服务的各项资金，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、网络运行维护费、办公用房租赁费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护以及其他费用。
四、收支增减变化情况

2016年决算支出2915.63万元，比2015年2812.86万元增加102.77万元。其中，纪检监察事务支出1794.19万元，比2015年1538.03万元增加256.16万元；2016年教育支出27.98万元，比2015年48.60万元减少20.62万元；其他科学技术支出95.40万元，比2015年120.19万元减少24.79万元；行政事业单位医疗支出520.10万元，比2015年766.90万元减少246.80万元，医疗保障支出189.35万元，比2015年117.66万元增加71.69万元；2016年住房改革支出288.60万元，比2015年221.48万元增加67.12万元。

附件3：
2016年一般公共预算“三公”经费

支出情况表
单位：元
	目录

	合计
	因公出国（境）费用
	公务接待费
	公务用车购置及运行维护费

	
	
	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行维护费

	2015年支出
	297586.54
	44980.00
	0.00
	252606.54
	0.00
	252606.54

	2016年支出
	238184.05
	86181.00
	0.00
	152003.05
	0.00
	152003.05


注：1、因公出国（境）费用含因公赴香港、澳门、台湾地区的费用。
    2、公务用车购置费含更新公务用车费用。
2016年一般公共预算“三公”经费
支出情况说明
一、支出单位范围

我单位经费支出中，因公出国（境）费、公务接待费、公务用车购置及运行维护费的支出单位包括2个所属单位，即纪委监察局和区委巡察机构。
二、“三公”经费支出情况说明
2016年部门“三公经费”支出23.82万元，2015年“三公经费”支出29.76万元,同比减少5.94万元。主要情况具体如下： 
   （一）因公出国(境)费用

2016年因公出国(境)费用支出8.62万元，2015年因公出国(境)费用支出4.50万元，同比增加4.12万元。主要原因为：参加上级部门因公出国(境)培训学习累计2人次，人均因公出国(境)费用4.31万元。
因公出国（境）组团情况：本年度本单位使用公共预算财政拨款安排的出国（境）团组0个，参加其他单位组织的出国（境）组团2个，全年因公出国（境）累计2人次。
   （二）公务接待费

    2016年公务接待费支出0万元，2015年公务接待费0万元, 同比减少0万元。主要原因为：落实中央八项规定精神，厉行节约，公务接待费减少。
   （三）公务用车购置及运行维护费

2016年公务用车购置及运行维护费支出15.20万元，2015年公务用车购置及运行维护费支出25.26万元, 同比减少10.06万元。主要情况具体如下：

2016年公务用车购置费0万元，2015年公务用车购置费0万元,同比减少0万元。2016年车辆编制8辆，实际保有车8辆。
2016年公务用车运行维护费支出15.20万元，2015年公务用车运行维护费支出25.26万元,同比减少10.06万元。主要原因为:公车改革后减少车辆编制数，车辆运行维护费减少。
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